
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/419/2023 
RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211 , art. 212, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2023 uchwalonym przez Radę Gminy Rzewnie w dniu 16 grudnia 2022 roku 
uchwałą Nr LIV/341/2022 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na rok 
2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 1 a, 2, 2 a, 2 b, 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie - 28 326 270,59 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie- 15 295 864,38 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracjin 
rządowej w kwocie - 2 171 137,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 a 

b) dochody majątkowe w kwocie - 13 030 406,21 zł zgodnie z załącznikiem nr 1  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie - 32 262 632,01 zł z tego:  

a) wydatki bieżące w kwocie- 15 044 063,67 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie - 2 171 137,35 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 a 

b) Wydatki majątkowe w kwocie - 17 218 568,34 zł zgodnie z załącznikiem  nr 2, i nr 2 b 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy jako różnica między dochodami a wydatkami w wysokości -
3 936 361,42 zł który zostanie sfinansowany przychodami z : 

1) kredytu w kwocie - 1 860 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 2 076 361,42 zł,  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie - 4 276 361,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 z tytułu: 

1) kredytu - 2 200 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 2 076 361,42 zł,  

3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczki w wysokości - 340 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 2334



§ 4. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6 r ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Napiórkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2334



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/419/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 listopada 2023 r - zestawienie zmian w dochodach budżetu na rok 2023 r. 

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

050   Rybołówstwo i rybactwo 18 000,00 0,00 1 000,00 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 05095  Pozostała działalność 18 000,00 0,00 1 000,00 19 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 0,00 1 000,00 19 000,00 

600   Transport i łączność 98 877,09 -1 029,63 18 914,17 116 761,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 709,63 -1 029,63 0,00 1 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 709,63 -1 029,63 0,00 1 680,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 96 167,46 0,00 18 914,17 115 081,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 94 467,46 0,00 18 914,17 113 381,63 

750   Administracja publiczna 868 615,90 0,00 3 263,00 871 878,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

60,90 0,00 0,00 60,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 825,00 0,00 3 263,00 46 088,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2334



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 825,00 0,00 3 263,00 46 088,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 656 617,15 0,00 36 700,00 3 693 317,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

736 500,00 0,00 1 700,00 738 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 19 000,00 0,00 1 700,00 20 700,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 654 000,00 0,00 35 000,00 1 689 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 36 000,00 0,00 15 000,00 51 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 190 000,00 0,00 20 000,00 210 000,00 

758   Różne rozliczenia 6 091 549,60 0,00 113 144,00 6 204 693,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 284 232,00 0,00 2 144,00 2 286 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 284 232,00 0,00 2 144,00 2 286 376,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 537 686,60 0,00 100 000,00 1 637 686,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 537 686,60 0,00 100 000,00 1 637 686,60 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 188 949,00 0,00 11 000,00 199 949,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2334



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 131 000,00 0,00 11 000,00 142 000,00 

801   Oświata i wychowanie 229 947,20 0,00 24 457,00 254 404,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  171 656,00 0,00 24 457,00 196 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 24 457,00 24 457,00 

852   Pomoc społeczna 267 388,00 -28 552,00 4 616,00 243 452,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

9 600,00 -1 515,00 0,00 8 085,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 600,00 -1 515,00 0,00 8 085,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

20 000,00 0,00 1 700,00 21 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

20 000,00 0,00 1 700,00 21 700,00 

 85216  Zasiłki stałe 123 400,00 -27 037,00 0,00 96 363,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

123 400,00 -27 037,00 0,00 96 363,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 240,00 0,00 2 916,00 67 156,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2334



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 240,00 0,00 2 916,00 67 156,00 

855   Rodzina 1 187 630,00 0,00 29 700,00 1 217 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 164 000,00 0,00 27 100,00 1 191 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 162 000,00 0,00 27 100,00 1 189 100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 888,00 0,00 21,00 909,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

888,00 0,00 21,00 909,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

18 262,00 0,00 2 027,00 20 289,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

18 262,00 0,00 2 027,00 20 289,00 

 85595  Pozostała działalność 4 480,00 0,00 552,00 5 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 480,00 0,00 552,00 5 032,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 927 569,04 0,00 2 500,00 930 069,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2334



 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

3 200,00 0,00 2 500,00 5 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 200,00 0,00 2 500,00 5 700,00 

bieżące razem: 15 091 151,84 -29 581,63 234 294,17 15 295 864,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

60,90 0,00 0,00 60,90 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 674 087,40 0,00 3 000,00 677 087,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 674 087,40 0,00 3 000,00 677 087,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

68 276,00 0,00 3 000,00 71 276,00 

majątkowe razem: 13 027 406,21 0,00 3 000,00 13 030 406,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

858 681,81 0,00 0,00 858 681,81 

Ogółem: 28 118 558,05 -29 581,63 237 294,17 28 326 270,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

858 742,71 0,00 0,00 858 742,71 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2334



Załącznik Nr 1 a do Uchwały Nr LXVI/419/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 861 069,95 0,00 861 069,95 

 01095  Pozostała działalność 861 069,95 0,00 861 069,95 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

861 069,95 0,00 861 069,95 

600   Transport i łączność 2 709,63 -1 029,63 1 680,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 709,63 -1 029,63 1 680,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 709,63 -1 029,63 1 680,00 

750   Administracja publiczna 42 825,00 3 263,00 46 088,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 825,00 3 263,00 46 088,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 825,00 3 263,00 46 088,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 28 923,00 0,00 28 923,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

828,00 0,00 828,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 27 936,00 0,00 27 936,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 936,00 0,00 27 936,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 0,00 159,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

159,00 0,00 159,00 

752   Obrona narodowa 92,20 0,00 92,20 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 92,20 0,00 92,20 

        

       

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2334



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

92,20 0,00 92,20 

801   Oświata i wychowanie 22 986,20 0,00 22 986,20 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 986,20 0,00 22 986,20 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 986,20 0,00 22 986,20 

855   Rodzina 1 181 150,00 29 148,00 1 210 298,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 162 000,00 27 100,00 1 189 100,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 162 000,00 27 100,00 1 189 100,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 888,00 21,00 909,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

888,00 21,00 909,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 18 262,00 2 027,00 20 289,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 262,00 2 027,00 20 289,00 

Razem: 2 139 755,98 31 381,37 2 171 137,35 

        

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2334



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 163 757,71 1 051 779,95 1 051 779,95 33 308,89 1 018 471,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 977,76 2 111 977,76 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151 057,71 1 039 079,95 1 039 079,95 33 308,89 1 005 771,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 977,76 2 111 977,76 0,00 0,00

2 297 477,76 185 500,00 185 500,00 20 500,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 977,76 2 111 977,76 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 284 777,76 172 800,00 172 800,00 20 500,00 152 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 111 977,76 2 111 977,76 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 572 196,29 248 646,29 248 646,29 55,00 248 591,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 323 550,00 8 323 550,00 0,00 0,00

-11 029,63 -11 029,63 -11 029,63 0,00 -11 029,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 914,17 18 914,17 18 914,17 0,00 18 914,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580 080,83 256 530,83 256 530,83 55,00 256 475,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 323 550,00 8 323 550,00 0,00 0,00

2 709,63 2 709,63 2 709,63 0,00 2 709,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 029,63 -1 029,63 -1 029,63 0,00 -1 029,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 709,63 2 709,63 2 709,63 0,00 2 709,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 029,63 -1 029,63 -1 029,63 0,00 -1 029,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 561 631,66 238 081,66 238 081,66 0,00 238 081,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 323 550,00 8 323 550,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 914,17 18 914,17 18 914,17 0,00 18 914,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 570 545,83 246 995,83 246 995,83 0,00 246 995,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 323 550,00 8 323 550,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 203,00 22 203,00 22 203,00 0,00 22 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 081,66 103 081,66 103 081,66 0,00 103 081,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 081,66 93 081,66 93 081,66 0,00 93 081,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 711,17 17 711,17 17 711,17 0,00 17 711,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 711,17 92 711,17 92 711,17 0,00 92 711,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/419/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 listopada 2023 r - zestawienie zmian w wydatkach budżetu na rok 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dział

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2334



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

95 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

95 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 177 644,71 4 308 444,54 4 120 783,64 2 219 923,64 1 900 860,00 6 600,00 181 000,00 60,90 0,00 0,00 869 200,17 869 200,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 913,00 71 913,00 67 413,00 3 263,00 64 150,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 249 557,71 4 380 357,54 4 188 196,64 2 223 186,64 1 965 010,00 6 600,00 185 500,00 60,90 0,00 0,00 869 200,17 869 200,17 0,00 0,00

42 825,00 42 825,00 42 825,00 42 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 263,00 3 263,00 3 263,00 3 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 088,00 46 088,00 46 088,00 46 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 841,13 35 841,13 35 841,13 35 841,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729,40 2 729,40 2 729,40 2 729,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 570,53 38 570,53 38 570,53 38 570,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 108,65 6 108,65 6 108,65 6 108,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466,73 466,73 466,73 466,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 575,38 6 575,38 6 575,38 6 575,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875,22 875,22 875,22 875,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,87 66,87 66,87 66,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

942,09 942,09 942,09 942,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 927 683,90 3 927 683,90 3 927 623,00 2 083 700,00 1 843 923,00 0,00 0,00 60,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 956 683,90 3 956 683,90 3 956 623,00 2 083 700,00 1 872 923,00 0,00 0,00 60,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 500,00 148 500,00 148 500,00 0,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 500,00 160 500,00 160 500,00 0,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 439 200,17

przed zmianą 439 200,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2334



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 095 135,81 225 935,64 150 335,64 93 398,64 56 937,00 6 600,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 869 200,17 869 200,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 650,00 39 650,00 35 150,00 0,00 35 150,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 785,81 265 585,64 185 485,64 93 398,64 92 087,00 6 600,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 869 200,17 869 200,17 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 350,00 27 350,00 27 350,00 0,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 923,00 28 923,00 11 583,00 7 231,65 4 351,35 0,00 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,09 -25,09 -25,09 -24,09 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,09 25,09 25,09 25,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 923,00 28 923,00 11 583,00 7 232,65 4 350,35 0,00 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 936,00 27 936,00 10 596,00 6 373,65 4 222,35 0,00 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,09 -25,09 -25,09 -24,09 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,09 25,09 25,09 25,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 936,00 27 936,00 10 596,00 6 374,65 4 221,35 0,00 17 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911,66 911,66 911,66 911,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24,09 -24,09 -24,09 -24,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887,57 887,57 887,57 887,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 331,37 5 331,37 5 331,37 5 331,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,09 25,09 25,09 25,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 356,46 5 356,46 5 356,46 5 356,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 781,60 316 931,60 287 753,60 39 253,60 248 500,00 8 658,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 655 850,00 655 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

984 781,60 328 931,60 298 753,60 39 253,60 259 500,00 9 658,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 655 850,00 655 850,00 0,00 0,00

821 128,00 175 278,00 151 620,00 39 120,00 112 500,00 8 658,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 645 850,00 645 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828 128,00 182 278,00 157 620,00 39 120,00 118 500,00 9 658,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 645 850,00 645 850,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 439 200,17

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 439 200,17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2334



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 658,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 8 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 658,00 9 658,00 0,00 0,00 0,00 9 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 045 729,74 4 627 729,74 4 391 352,96 3 538 526,76 852 826,20 0,00 236 376,78 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00

-10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -6 300,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 944,00 29 944,00 29 944,00 8 444,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 065 373,74 4 647 373,74 4 410 996,96 3 540 670,76 870 326,20 0,00 236 376,78 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00

3 149 625,25 2 731 625,25 2 571 735,25 2 308 997,25 262 738,00 0,00 159 890,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 444,00 2 444,00 2 444,00 2 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151 769,25 2 733 769,25 2 573 879,25 2 311 141,25 262 738,00 0,00 159 890,00 0,00 0,00 0,00 418 000,00 418 000,00 0,00 0,00

44 814,06 44 814,06 44 814,06 44 814,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 514,06 44 514,06 44 514,06 44 514,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 916,00 1 572 916,00 1 572 916,00 1 572 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 144,00 2 144,00 2 144,00 2 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 060,00 1 575 060,00 1 575 060,00 1 575 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 173,63 954 173,63 898 448,63 752 569,63 145 879,00 0,00 55 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -6 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 6 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 173,63 955 173,63 899 448,63 752 569,63 146 879,00 0,00 55 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 966,94 99 966,94 99 966,94 99 966,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 966,94 98 966,94 98 966,94 98 966,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 382,69 16 382,69 16 382,69 16 382,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 382,69 11 382,69 11 382,69 11 382,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:
z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710

Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2334



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 656,00 29 656,00 29 656,00 0,00 29 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 656,00 34 656,00 34 656,00 0,00 34 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 500,00 419 500,00 419 500,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 500,00 425 500,00 425 500,00 425 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 970,00 269 970,00 269 970,00 58 670,00 211 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 470,00 286 470,00 286 470,00 58 670,00 227 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 300,00 211 300,00 211 300,00 0,00 211 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 800,00 227 800,00 227 800,00 0,00 227 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 189,17 106 189,17 106 189,17 23 050,00 83 139,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 700,00 -18 700,00 -18 700,00 0,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00

106 189,17 88 489,17 88 489,17 23 050,00 65 439,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00

104 689,17 104 689,17 104 689,17 23 050,00 81 639,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 700,00 -18 700,00 -18 700,00 0,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00

104 689,17 86 989,17 86 989,17 23 050,00 63 939,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 800,15 42 800,15 42 800,15 0,00 42 800,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,15 25 100,15 25 100,15 0,00 25 100,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 839,02 25 839,02 25 839,02 0,00 25 839,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 839,02 24 839,02 24 839,02 0,00 24 839,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00

17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00

780 638,00 780 638,00 558 224,00 417 992,00 140 232,00 0,00 222 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 552,00 -28 552,00 -1 515,00 0,00 -1 515,00 0,00 -27 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 616,00 4 616,00 2 916,00 2 916,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 702,00 756 702,00 559 625,00 420 908,00 138 717,00 0,00 197 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2334



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 515,00 -1 515,00 -1 515,00 0,00 -1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 085,00 8 085,00 8 085,00 0,00 8 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 515,00 -1 515,00 -1 515,00 0,00 -1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 085,00 8 085,00 8 085,00 0,00 8 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 700,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 700,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 400,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 037,00 -27 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 363,00 96 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 400,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 037,00 -27 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 363,00 96 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 300 000,00 265 640,00 34 360,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 916,00 2 916,00 2 916,00 2 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 916,00 303 916,00 302 916,00 268 556,00 34 360,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 270,78 206 270,78 206 270,78 206 270,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 422,33 2 422,33 2 422,33 2 422,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 693,11 208 693,11 208 693,11 208 693,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 416,64 39 416,64 39 416,64 39 416,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434,32 434,32 434,32 434,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 850,96 39 850,96 39 850,96 39 850,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 452,58 5 452,58 5 452,58 5 452,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59,35 59,35 59,35 59,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 511,93 5 511,93 5 511,93 5 511,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282 253,00 1 282 253,00 267 051,00 237 803,00 29 248,00 0,00 1 015 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 957,00 -4 957,00 -4 957,00 -4 327,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 105,00 34 105,00 2 048,00 0,00 2 048,00 0,00 32 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 401,00 1 311 401,00 264 142,00 233 476,00 30 666,00 0,00 1 047 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2334



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 222 589,00 1 222 589,00 212 419,00 207 800,00 4 619,00 0,00 1 010 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 957,00 -4 957,00 -4 957,00 -4 327,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 057,00 32 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 689,00 1 249 689,00 207 462,00 203 473,00 3 989,00 0,00 1 042 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010 170,00 1 010 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 057,00 32 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 042 227,00 1 042 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 042 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 800,00 67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 951,00 -2 951,00 -2 951,00 -2 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 849,00 64 849,00 64 849,00 64 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 200,00 133 200,00 133 200,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 376,00 -1 376,00 -1 376,00 -1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 824,00 131 824,00 131 824,00 131 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-630,00 -630,00 -630,00 0,00 -630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909,00 909,00 909,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888,00 888,00 888,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909,00 909,00 909,00 0,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 262,00 18 262,00 18 262,00 0,00 18 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027,00 2 027,00 2 027,00 0,00 2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 289,00 20 289,00 20 289,00 0,00 20 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 262,00 18 262,00 18 262,00 0,00 18 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027,00 2 027,00 2 027,00 0,00 2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 289,00 20 289,00 20 289,00 0,00 20 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174 096,41 1 102 806,00 1 102 806,00 47 892,00 1 054 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 290,41 1 071 290,41 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 096,41 1 115 806,00 1 115 806,00 47 892,00 1 067 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 290,41 1 071 290,41 0,00 0,00

1 834 400,41 763 110,00 763 110,00 43 110,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 290,41 1 071 290,41 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 834 400,41 763 110,00 763 110,00 43 110,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 290,41 1 071 290,41 0,00 0,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2334



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 583,00 2 583,00 2 583,00 0,00 2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 500,00 715 500,00 715 500,00 0,00 715 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 500,00 713 500,00 713 500,00 0,00 713 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 696,00 39 696,00 39 696,00 4 782,00 34 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 696,00 39 696,00 39 696,00 4 782,00 34 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 890,00 14 890,00 14 890,00 0,00 14 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 690,00 13 690,00 13 690,00 0,00 13 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 789,55 17 789,55 17 789,55 0,00 17 789,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 989,55 18 989,55 18 989,55 0,00 18 989,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 439 770,00 739 770,00 302 770,00 0,00 302 770,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 431 770,00 731 770,00 294 770,00 0,00 294 770,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2334



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

535 770,00 535 770,00 302 770,00 0,00 302 770,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 770,00 527 770,00 294 770,00 0,00 294 770,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 146 678,47 14 945 810,13 12 648 293,45 6 565 149,44 6 083 144,01 452 258,00 1 760 197,78 60,90 0,00 85 000,00 17 200 868,34 17 200 868,34 0,00 0,00

-126 763,72 -126 763,72 -99 726,72 -10 651,09 -89 075,63 0,00 -27 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 717,26 225 017,26 185 760,26 14 648,09 171 112,17 1 000,00 38 257,00 0,00 0,00 0,00 17 700,00 17 700,00 0,00 0,00

32 262 632,01 15 044 063,67 12 734 326,99 6 569 146,44 6 165 180,55 453 258,00 1 771 417,78 60,90 0,00 85 000,00 17 218 568,34 17 218 568,34 0,00 0,00

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 439 200,17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 439 200,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2334



Załącznik Nr 2 a do Uchwały Nr LXVI/419/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 861 069,95 0,00 861 069,95 

 01095  Pozostała działalność 861 069,95 0,00 861 069,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 614,26 0,00 6 614,26 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 832,13 0,00 1 832,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 262,50 0,00 262,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 0,00 4 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 926,44 0,00 926,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 148,40 0,00 3 148,40 

  4430 Różne opłaty i składki 844 186,22 0,00 844 186,22 

600   Transport i łączność 2 709,63 -1 029,63 1 680,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 709,63 -1 029,63 1 680,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 709,63 -1 029,63 1 680,00 

750   Administracja publiczna 42 825,00 3 263,00 46 088,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 825,00 3 263,00 46 088,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 841,13 2 729,40 38 570,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 108,65 466,73 6 575,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 875,22 66,87 942,09 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 28 923,00 0,00 28 923,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 828,00 0,00 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,43 0,00 118,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,97 0,00 16,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 692,60 0,00 692,60 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 27 936,00 0,00 27 936,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 340,00 0,00 17 340,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911,66 -24,09 887,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,62 0,00 130,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 331,37 25,09 5 356,46 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 911,35 0,00 3 911,35 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2334



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4410 Podróże służbowe krajowe 311,00 -1,00 310,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 159,00 0,00 159,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,29 0,00 4,29 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,62 0,00 0,62 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25,09 0,00 25,09 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,00 0,00 129,00 

752   Obrona narodowa 92,20 0,00 92,20 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 92,20 0,00 92,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 92,20 0,00 92,20 

801   Oświata i wychowanie 22 986,20 0,00 22 986,20 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 22 986,20 0,00 22 986,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227,57 0,00 227,57 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 758,63 0,00 22 758,63 

855   Rodzina 1 181 150,00 29 148,00 1 210 298,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 162 000,00 27 100,00 1 189 100,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 010 170,00 32 057,00 1 042 227,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 200,00 -2 951,00 30 249,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 000,00 -1 376,00 116 624,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 630,00 -630,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 888,00 21,00 909,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 888,00 21,00 909,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

18 262,00 2 027,00 20 289,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 262,00 2 027,00 20 289,00 

Razem: 2 139 755,98 31 381,37 2 171 137,35 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2334



Załącznik Nr 2 b do Uchwały Nr LXVI/419/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych po zmianach  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 111 977,76 0,00 2 111 977,76  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 111 977,76 0,00 2 111 977,76  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 999,76 0,00 182 999,76  
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości  Bindużka, Nowe Łachy 109 999,76 0,00 109 999,76  

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach : Nowy Sielc, Stary Sielc, 
Dąbrówka, Słojki Kolonia i Rzewnie Kolonia 

73 000,00 0,00 73 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 928 978,00 0,00 1 928 978,00  

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości  Bindużka, Nowe Łachy 1 928 978,00 0,00 1 928 978,00  

600   Transport i łączność 8 323 550,00 0,00 8 323 550,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 8 323 550,00 0,00 8 323 550,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 238 668,00 0,00 3 238 668,00  

   
Budowa mostu wraz z dojazdami na rzece Narew z dojazdami w m. Nowe Łachy gm. 
Rzewnie- Nowy Lubiel Gm. Rząśnik 

1 296 040,00 0,00 1 296 040,00  

   PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH  1 942 628,00 0,00 1 942 628,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 882,00 0,00 104 882,00  
   Zakup ciągnika i osprzętu do odśnieżania dróg 89 882,00 0,00 89 882,00  
   ZAKUP gruntów pod budowę drogi gminnej Nowe Łachy 15 000,00 0,00 15 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 980 000,00 0,00 4 980 000,00  

   PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH  4 139 393,75 0,00 4 139 393,75  
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Bindużka, Nowe Łachy 0,00 0,00 0,00  
   Zakup ciągnika i osprzętu do odśnieżania dróg 840 606,25 0,00 840 606,25  

630   Turystyka 26 000,00 0,00 26 000,00  

 63095  Pozostała działalność 26 000,00 0,00 26 000,00  

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

26 000,00 0,00 26 000,00 
 

   
Wpłata Gminy na rzecz Związku Gmin na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 
Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa infrastruktury drogowej poprzez budowę 
ścieżek rowerowych na terenie powiatu makowskiego 

26 000,00 0,00 26 000,00 
 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 0,00 25 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2334



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   Zakup gruntów Brzóze Małe i Brzóze Duże 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

750   Administracja publiczna 869 200,17 0,00 869 200,17 
 

 75095  Pozostała działalność 869 200,17 0,00 869 200,17 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 0,00 430 000,00 
 

   Termomodernizacja 3 obiektów w Gminie Rzewnie  430 000,00 0,00 430 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 200,17 0,00 439 200,17 
 

   Termomodernizacja 3 obiektów w Gminie Rzewnie  439 200,17 0,00 439 200,17 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 655 850,00 0,00 655 850,00 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 645 850,00 0,00 645 850,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 850,00 0,00 645 850,00  

   Remont i modernizacja budynku strażnicy OSP w Rzewniu 645 850,00 0,00 645 850,00 
 

801   Oświata i wychowanie 418 000,00 0,00 418 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 418 000,00 0,00 418 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 000,00 0,00 418 000,00 
 

   
Budowa placu sprawnościowego, oświetlenia boiska wielofunkcyjnego oraz hali 
sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rzewniu 

418 000,00 0,00 418 000,00 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   Zakup autobusu szkolnego 0,00 0,00 0,00 
 

851   Ochrona zdrowia 0,00 17 700,00 17 700,00 
 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 17 700,00 17 700,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 700,00 17 700,00 
 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego Kopiarka UTAX 250 8ci 0,00 17 700,00 17 700,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 071 290,41 0,00 1 071 290,41 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 071 290,41 0,00 1 071 290,41 
 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 500,00 0,00 850 500,00  

   
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych PSZOK wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą i wyposażeniem 

850 500,00 0,00 850 500,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 790,41 0,00 220 790,41 
 

   
Zakup samochodu dostawczego o dopuszczalnej masie całkowitej 3500 tony do 
obsługi PSZOK /przedsięwzięcie -budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych  PSZOK wraz z infrastrukturą towarzyszącą i wyposażeniem/ 

197 890,00 0,00 197 890,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2334



   
Zakup wyposażenia PSZOK- kontenery /przedsięwzięcie -budowa punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych  PSZOK wraz z infrastrukturą towarzyszącą i 
wyposażeniem/ 

22 900,41 0,00 22 900,41 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 
 

 92116  Biblioteki 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 
 

   BUDOWA budynku Biblioteki i Gminnego Centrum Kultury w Rzewniu 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 
 

Razem 17 200 868,34 17 700,00 17 218 568,34 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2334



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVI/419/2023  

Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 276 361,42 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 076 361,42 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 200 000,00 

Rozchody ogółem:  340 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 340 000,00 

 

 Objaśnienia do § 905 

- środki na realizację zadania w zakresie kanalizacji - 1 512 424,00 zł, 

- środki na realizację zadania w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę - 463 334,20 zł, 

- środki niewykorzystane z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2022 r. - 40 389,02 zł, 

- środki z funduszu pomocowego COVID - 16 381,64 zł, 

- środki pomocowe dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa           

- 43 832,39 zł, 

- środki niewykorzystane na realizację zadania Termomodernizacja 3 obiektów w Gminie Rzewnie - 0,17 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2334



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXVI/419/2023 

Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 listopada 2023 r. 

  

Dotacje udzielone w roku 2023 z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

    Jednostki sektora finansów publicznych 428 000,00     

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rzewniu 195 000,00     

921 

  

92109 

  

Dotacja dla Ośrodka Kultury 233 000,00 

  

    

    Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

    18 658,00 

921 92195 Dotacja celowa na wspieranie i 

upowszechnianie kultury, sztuki poprzez 

integrację społeczeństwa lokalnego 

    4 000,00 

921 92120 Dotacja celowa na dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych. 

  5 000,00 

754 

 

75412 Dotacja celowa na dofinansowanie prac 

remontowych budynku OSP Małki. 

  8 658,00 

754 

 

75412 Dotacja celowa na dofinansowanie  zakupu 

wyposażenia służącego do prowadzenia 

akcji ratowniczych  

  1000,00 

    OGÓŁEM: 428 000,00   18 658,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2334



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXVI/419/2023 
Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6 r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach w 2023 roku 

 

DOCHODY                                         WYDATKI 

Dział Rozdział PLAN                    

Dział 

Rozdział §      PLAN 

900 90002 720 000,00  900 90002 4010      33 500,00 

     4040        2 525,00 

     4110        6 200,00 

     4120           885,00 

     4210        2583,00 

     4260           500,00 

     4300    713 500,00 

     4430        3 417,00 

     6050    850 500,00 

     6060     220 790,41 

Razem  720 000,00     1 834 400,41 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2334



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXVI/419/2023 
Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

 

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIANARKOMANII NA 2023 rok. 

 

 

 

 

 DOCHODY WYDATKI 

Z tytułu 

zezwoleń 

na sprzedaż 

alkoholu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Plan 

Gminny 

Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywan

ia Problemów 

alkoholowych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Plan 

 756 75618 0480 50 000,00  851 85154   88 889,02 

Zwiększenie  756 75618 0270 15 800,15  851 85154   15 800,15 

     Gminny 

Program 

Przeciwdziała

nia 

Narkomanii 

  

Dział 

 

Rozdział 

 

Plan 

      851 85153     1 500,00 

Ogółem    65 800,15    106 189,17 

 

                                                                                               

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2334


	UCHWAŁA NR LXVI/419/2023 RADY GMINY RZEWNIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-02-20T14:24:19+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




